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Współpraca dla przyszłości – studenci UJK zdobyli
praktyczne doświadczenie w obszarze polityki
społecznej

W Kawiarni Manufaktura Pietraszki odbyło się wyjątkowe spotkanie studentów
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z przedstawicielami samorządu województwa
oraz instytucji działających na rzecz polityki społecznej. W wydarzeniu udział wzięli
marszałek Renata Janik,  dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
Elżbieta Korus oraz zastępca dyrektora Arkadiusz Ślipikowski.

Spotkanie było pierwszym, praktycznym efektem porozumienia podpisanego 13 stycznia br.
pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego a Uniwersytetem Jana
Kochanowskiego. Dokument ten zakłada ścisłą współpracę w zakresie podnoszenia
kompetencji studentów Wydziału Prawa i Nauk Społecznych poprzez działania edukacyjne i
eksperckie, umożliwiające zdobywanie doświadczenia w obszarze polityki społecznej. W
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ramach inicjatywy 20-osobowa grupa studentów, pod opieką dziekana wydziału prof. UJK dr
hab. Marka Leszczyńskiego oraz prof. UJK Agaty Szydlik-Leszczyńskiej, wzięła udział w
wizycie studyjnej w Zakładzie Aktywności Zawodowej Manufaktura Pietraszki.

Spotkanie rozpoczęło się w kawiarni Manufaktura Pietraszki prowadzonej przez Fundację
„Gramy z Tobą”, gdzie studenci mieli okazję porozmawiać z jej prezesem ks. Witoldem
Janochą oraz z Marszałek. 

– Podpisane porozumienie to nie tylko formalność, ale realne zobowiązanie do
wspólnego działania na rzecz rozwoju młodych ludzi. Chcemy, aby studenci mieli
możliwość poznawania praktycznych aspektów polityki społecznej i widzieli, jak
wygląda wsparcie osób z niepełnosprawnościami w codziennym funkcjonowaniu
instytucji – podkreśliła marszałek Renata Janik. – Manufaktura Pietraszki jest
miejscem szczególnym – miejscem, które pokazuje, że aktywizacja zawodowa,
solidarność i wrażliwość społeczna mogą iść w parze z profesjonalizmem i wysoką
jakością usług.

Po części wprowadzającej uczestnicy odwiedzili główną siedzibę zakładu przy ul. Pietraszki
15. Studenci poznali praktyczne funkcjonowanie podmiotu ekonomii społecznej, jego historię
oraz zakres działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Była to okazja do
zapoznania się z dobrymi praktykami oraz zdobycia doświadczenia, które stanowi cenne
uzupełnienie wiedzy akademickiej. 
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